
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/134/2016 

RADA GMINY PRZEWORSK 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Przeworsk,  

uchwalonego Uchwałą Nr VII/49/2003 Rady Gminy Przeworsk z dnia 30 czerwca 2003r.,  

zmienionego uchwałą nr XXII/153/2005 z dnia 25 maja 2005r., uchwałą nr XXIII/145/2009  

z dnia 30 czerwca 2009r. oraz uchwałą nr III/15/2010 z dnia 29 grudnia 2010r. 

Działając na podstawie art. 3 ust. l, art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 40 ust. 2 pkt. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U.z 2016r. poz.446 z późn.zm./ Rada Gminy w Przeworsku 

postanawia, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminy Przeworsk, stanowiącym załącznik do uchwały Nr VII/49/2003 Rady Gminy 

Przeworsk z dnia 30 czerwca 2003r. wprowadza się następujące zmiany: Załącznik nr 6 „Wykaz jednostek 

organizacyjnych Gminy” otrzymuje brzmienie : 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Jednostki organizacyjne: 

I) Jednostki organizacyjne : 

1) Urząd Gminy Przeworsk. 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. 

3) Gminna Biblioteka Publiczna. 

4) Centrum Usług Wspólnych Gminy Przeworsk. 

5) Gminny Ośrodek Kultury w Przeworsku –funkcjonuje od 01.03.2017r. . 

6) Zespół Szkół w Chałupkach. 

7) Zespół Szkół w Ujeznej. 

8) Zespół Szkół w Nowosielcach. 

9) Zespół Szkół w Mirocinie. 

10) Zespół Szkół w Rozborzu. 

11) Zespół Szkół w Studzianie. 

12) Zespół Szkół w Świętoniowej. 

13) Zespół Szkół w Grzęsce. 

14) Zespół Szkół w Urzejowicach. 

15) Gimnazjum w Gorliczynie. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 stycznia 2017 r.

Poz. 285



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeworsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego . 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Andrzej Ruchała 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 285


		2017-01-23T13:31:49+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




